[bookmark: _Hlk98320938]大连金普新区农业农村局关于拟作出大连金石湾国际旅游度假区基础设施配套项目-规划三路跨海大桥建设工程海洋环境影响评价核准意见的公示

根据建设项目环境影响评价审批程序的有关规定，我局拟对大连金石湾国际旅游度假区基础设施配套项目-规划三路跨海大桥建设工程海洋环境影响评价文件进行审查。为保证审查工作的严肃性和公正性，现将拟审查的环境影响评价文件基本情况予以公示，公示期为2022年11月14日－2022年11月18日（5个工作日）。
听证权利告知：依据《中华人民共和国行政许可法》，自公示起五日内申请人、利害关系人可对以下拟作出的建设项目环境影响评价文件核准意见要求听证。
联系电话：87672799
通讯地址：大连市金州区斯大林路388号
附件：大连金石湾国际旅游度假区基础设施配套项目-规划三路跨海大桥建设工程海洋环境影响报告书（报批稿）

大连金普新区农业农村局
[bookmark: _GoBack]                          2022年11月14日